第
号
教セ第3295号
令和４年３月11日
私学課長　様

大阪府教育センター所長
令和４年度LINEを活用した教育相談の実施について（通知）
平素は当教育センターの教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。
標記について、別添実施要項のとおり、令和４年度も継続して実施します。
つきましては、所管の各学校長あて通知の上、児童生徒、保護者及び教職員に周知をお願いします。
あわせて、令和４年２月24日付教セ第3005号により依頼したポスターにつきまして、引き続き掲示していただくようご協力をお願いします。

連絡先

　大阪府教育センター　教育企画部

教育相談室　担当：河上　こずえ・平野　加奈子

TEL　06-6692-1882（内線406）

　　　FAX　06-6692-1898

E-mail　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp